
Zarządzenie Nr 576/06 

Burmistrza Brus 
z dnia 19 maja 2006 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu
Miejskiego oraz Gminnych Jednostek Organizacyjnych 

Na  podstawie  art.  24  ust.  1  i  2,  art.  31  ust.  1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o
pracownikach samorządowych ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm. )

Zarządzam , co następuje : 

§ 1

1. Ustanawiam dzień 26 maja 2006 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników
Urzędu  Miejskiego  oraz  Gminnych  Jednostek  Organizacyjnych  z  terenu  gminy  Brusy,  w
związku z wizytą Papieża Benedykta XVI w Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Dyrektorzy – Kierownicy zabezpieczą dyżury ( tam gdzie jest to konieczne) w ruchu ciągłym.

 § 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Dyrektorom – Kierownikom
Gminnych Jednostek Organizacyjnych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Brus

Jerzy Fijas


